[image: ]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  	26 октября 2022 года			г. Рубцовск 	         			№ 18-05

О внесении профсоюзных активистов
в «Галерею Почета»

В соответствии с постановлением президиума Рубцовской городской организации Профсоюза (Протокол № 06-02 от 13.11.2020 года), в целях вовлечения большего числа активистов в профсоюзную работу, для наиболее точного отражения в решениях и действиях профорганов интересов, и на основании представленных материалов в наградную комиссию президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Галерею Почета», профсоюзных активистов ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, внесших наибольший вклад в развитие профсоюзного движения и имеющих стаж пребывания в рядах Профсоюза более 30 лет (Приложение №1).
2. Наградить кандидатов значком, свидетельством и денежной премией в сумме 500 рублей (каждому) (Приложение №2).
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района				И.Б. Попова
image1.png